partir del día hábil siguiente al de la notificación personal que del presente proveído debe 
hacerse, pague las siguientes sumas de dinero: 

A.- Pagaré No. 039276100041164, la suma de siete millones de pesos ($7.000.000) por 
capital insoluto. 

- Por intereses remuneratorios un millón noventa y cuatro mil trescientos cincuenta y 
ocho pesos ($1.094.358) causados entre el 3 de abril del 2019 al 2 de diciembre del 
2019.  

- Por intereses moratorios a una tasa equivalente al doble del interés remuneratorio 
pactado, sin que en ningún modo exceda el doble del interés bancario corriente ni el 
máximo legal autorizado por la Superintendencia Financiera, desde el 3 de diciembre 
del 2019 hasta el día en que se cancele la totalidad de la obligación.   

B.- Pagaré No. 021206100007038, la suma de setecientos dieciséis mil cuatrocientos 
ochenta y cuatro pesos ($716.484) por capital insoluto. 

- Por intereses remuneratorios ochenta mil ciento treinta y dos pesos ($80.132) 
causados entre el 26 de julio del 2019 al 25 de julio del 2020.  

- Por intereses moratorios a una tasa equivalente al doble del interés remuneratorio 
pactado, sin que en ningún modo exceda el doble del interés bancario corriente ni el 
máximo legal autorizado por la Superintendencia Financiera, desde el 26 de julio del

[...]

DECRETAR el embargo y retención de los dineros que hubiere depositado el señor 
ALBEIRO PANCHO ANDELA, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.061.219.992, en 
cuentas corrientes y/o ahorros del Banco Agrario de Colombia S.A. sucursal Inzá, limitando 
la cuantía máxima hasta TRECE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($13.300.000). 
Ofíciese de conformidad para ante el señor Gerente de la entidad crediticia, haciéndole las 
previsiones de que trata el artículo 593 numeral 10 del Código General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA